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PM ZOGGS ZWIM STOCKHOLM 2023 
 
 
Allmän information 
 
Tävlingsplats Eriksdalsbadet (inomhus 25m bassäng) 10 banor 

Hammarby Slussväg 20, 118 60 Stockholm 
 

Tävlingstider Pass 1, lördag 7 oktober, insim 08:00, start 09:00 
Pass 2, lördag 7 oktober, insim 14:30, start 15:30 
Pass 3, söndag 8 oktober, insim 08:00, start 09:00 
Pass 4, söndag 8 oktober, insim 14:30, start 15:30 
 

Efteranmälan Vi tar inte emot efteranmälningar.  
 

Anmälningsavgifter Individuell start 75 kr 
Klubbarna faktureras i efterhand.  
 

Åldersklasser A: 2006 och äldre 
B: 2007 – 2008  
C: 2009 – 2010  
D: 2011 och yngre 
 

Start- och 
resultatlistor 

Startlistan är publicerad på Livetiming & Swimify. Resultat 
publiceras på dem webbsidorna direkt efter tävlingen avslutats 
och kommer att sättas upp på väggen i simhallen löpande under 
tävlingen.  
 

Priser Prispengar kommer att delas ut till de i tävlingen topp tre bästa 
kvinnliga och manliga simmare enligt följande: 
5 000 SEK – 1:a plats 
3 000 SEK – 2:a plats 
2 000 SEK – 3:e plats  
 
FINA:s poängtabell kommer att användas som underlag för att 
utse simmarna utifrån deras tre bästa grenar. Pengarna betalas ut 
till simmarnas förening. Vill föreningen inte att ta emot pengarna 
så kommer vi att donera pengarna till Cancerfonden.  
 
Medaljer till placering 1-3 i åldersklasser ABC 
 

Prisutdelning På grund av tidsbrist kommer det inte att hållas några 
prisutdelningar under tävlingen. Medaljer kan istället hämtas i 
sekretariatet efter att resultaten har godkänts och publicerats på 
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Livetiming. Vi uppmuntrar dock alla simmare att ta bilder på 
prispallen som finns i simhallen. 
 

Åldersklass D Simidrottare som är 12 år eller yngre kommer inte att rangordnas i 
en resultatlista. I stället presenteras de i bokstavsordning oavsett 
resultat eller kön. Ingen prisutdelning kommer att ske för denna 
åldersklass. Alla deltagare får en deltagarmedalj som hämtas ut av 
en ledare i sekretariatet för hela föreningen 
 
 

Begränsning Vi var tvungna att begränsa grenarna 200m och 400m frisim. 
Ingen simmare togs bort – reservlistorna finns.  
 

Finalpassen 
 

Alla finaler kommer att simmas på 8 banor. I de fall där flera 
simmare får samma tid kommer vi att utöka till 9 eller 10 banor 
för finalerna. Ingen omsimning kommer att ske.  
 
Vi ber de första 16 simmarna efter försökspasset ombeds att 
snarast meddela timingen om de inte önskar delta i finalen, så 
snart som möjligt efter att grenen är avslutad. 
 

Strykningar Go ̈rs via strykningsappen senast en timme innan varje pass. 
Fo ̈rsent inla ̈mnad strykning (DNS) debiteras med 300kr.  

 
Heatlistor Kommer att sättas upp på väggen i simhallen. Inga heatlistor 

kommer delas ut till tränarna eftersom allt kan ses på på 
Livetiming och Swimify. Vi tänker på miljön! 
 

Avsim Sker på anvisade banor i 50:an under tävlingen.  
 

Ledarmöte Lördag kl 7:50. Plats: stora konferensrummet på Eriksdalsbadet.   
 

Regler FINAs regler tillämpas. För åldersklass D följer vi SSFs riktlinjer.  
 

Hängande start Sker under hela tävlingen.  
 

Extralopp Inga extralopp kommer att erbjudas. 
 

Omklädning Skall ske i särskilt markerade rum på resp. dam- och 
herravdelning. Inga ytterskor tillåts i simhallen! 
 

Parkering Avgiftsbelagd parkering finns vid badet. 
 
 

Kvarglömda saker Alla kvarglömda saker kommer att finnas utanför tävlingsbyrån. 
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Cafeteria Finns vid stora entrén till badet samt caféförsäljning i 25an. 

 
 

Entré Fri entré via angivna ingången på Eriksdalsbadet. 
Ingång sker från parkeringen. 
 
 

Försäljning ZOGGS kommer att ha försäljning av badartiklar under alla 
tävlingsdagar. 
 
 

Information I simhallen kan tävlingsbyrån svara på frågor. 
 
 

Upplysningar Stockholmspolisens IF Simförenings tävlingskontaktperson är 
Rik Op het Veld, nås på rik.ophetveld@polisensimning.se  

 
 
 


